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1- NoHefeNbHNK- Heaens nepsas .

Ne Macca MuLeBble BewecTBa Yrnesofbl 3Hepret  MuHepa/ibHble ButamuHbl /mr/
peuen HanmeHoBaHune 6ntoga  nopuum Benkn XXunpbl yeckas BeLlecTBa /Mr/
Ta BCEro BT.YM. BCEro BT.Y. LUEHHOCTL  CcA Fe B1 B2 C
/kkan/
3aBTpak
182 Kawa pucosas BAskas 200 11,6 of 973 066 4911 302,5 213 074 004 004 00
MOJ1I04Has
XnebHasa 6ynoyka 60 3,4 0.0 0,32 0,2 19,7 94,0 8.0 0.44 0.59 0.0 0.0
375 Yain ¢ caxapom 200 0,07 0.0 0,02 0,02 15.0 60,0 111 0.28 0.0 0.0 0.03
NToro 3a 3aBTpak: 15,07 0,1 10,07 0,02 25,26 456,5
Obep
102 Cyn KapToesibHbIl ¢ 250 5,49 0.0 5.27 5,27 16,54 148,3 42.68 2.05 0.23 0.07 5.82
6060BbIMU
202 MakapoHbl 0TBapHbIe 200 7,21 0,095 7,71 0,86 40,61 260,95 16.19 1.09 0.08 0.04 0.0
268 KoTneTtbl 13 roBagunHbl 100 7,2 6,12 10,25 2,42 6,01 146,4 5.83 1.28 0.03 0.05 0.0
331 Coyc TOMaTHbI 50 0,39 0.0 1,12 1,12 3,05 23,67 3.53 0.4 0.01 0.0 0.8
375 Yai ¢ caxapom 200 0,07 0.0 0,02 0,02 15,0 60,0 11.1 0.28 0.0 0.0 0.03
XnebHas 6ynouka 60 3,4 0.0 0,32 0,32 19,7 94,0 8.0 0.44 0.59 0.0 0.0
NToro 3a obepa: 23,76 6,215 19,42 10,01 100,91 733,32
NToro 3ageHb: 38,83 6,225 29,49 10,03 126,17 1189,82
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2- BTOPHWUK- Hefensa nepsas .

No

peuen
Ta

120

14

375

88
302

278
331

375

HaumeHoBaHve 6ntoaa

Cyn MONOYHbI C
BEPMMULLIENbIO
Macno cnmBoYHoe
XnebHasa 6ynoyka.
Yai ¢ caxapom
WToro 3a 3aBTpak:

LLin wn3 cBexel KanycTbl
Kalla rpeyHeBasd
paccbinyaTas

TeTen MACHbIe

Coyc TOMaTHbI
XnebHasa 6ynoyka

Yain ¢ caxapom

WToro 3a oben;

NToro 3afeHb:

aps» PLLAWINT T *«

Macca
nopyuu

250

20
60
200

250
200

120
50
60
200

benku
BCEro B T.4.
2,8 0
0,16 0,16
3,4 0
0,07 0
6,43 0,16
1,77 0
11,06 on
427 3,40
0,39 0
34 0
0,07 0
20,96 3,5
27,39 3,56

MNMuwesble BeLlecTBa

Yrneesojbl
Xupsbl
BCero B T.u.
3aBTpak
2,7 0 7,7
1452 O 0,28
0,32 0,32 19,7
0,02 0,02 15,0
1756 0,34 42,68
Oobep
4,95 4,95 7,90
11,94 2,87 4,83
4,77 0,10 5,59
142 1,12 3,05
0,32 0,32 19,7
0,02 0,02 15,0
23,12 9,38 56,07
40,68 9,72 98,75
W& TP LT T rupbsa>K LW

OHepreTun

yeckad
LLeHHOCTb
/kkan/

64,6

132
94,0
60,0
350,6

89,75
350,0

82,36
23,67
94,0
60,0
699,78
1050,38

MwnHepanbHble
BeLlecTBa /mr/

CA

80.7

4.8
8.0
111

49.25
32.99

15.25
3.53
8.0
111

Fe

0.2

0.04
0.44
0.28

0.83
5.91

0.47
0.4

0.44
0.28

ButamuHbl /mr/

B1

0.02

0.0
0.59
0.0

0.06
0.26

0.08
0.01
0.59
0.0

B2

0.09

0.04
0.0
0.0

0.05
0.15

0.04
0.0
0.0
0.0

C

0.3

0.0
0.0
0.03

15.78
0.0

0.39
0.8
0.0
0.03

»



3 - cpega - Hegena nepsas .

No

peLen
Ta

175

375

96

304
268
331

375

H ny

HanmeHoBaHue 6nt0aa

Kalua monoyHasa u3 puca

N nuweHa.
Macno cnmBoYHoe
XnebHas 6ynoyka
Yain c caxapom
MToro 3a 3aBTpak:

PacconbHUK
JleHnHrpagckuin

Puc otBapHoi
BUTouKN 13 roBAgUHbI
Coyc ToOMaTHbIN
XnebHasa 6ynoyka
Yain ¢ caxapom

MToro 3a oben;

NToro 3apeHb:

W LLp» *

Macca
nopyumn

220

20
60
200

250

200
100
50
60
200

benku YKupbl
BCEro BTM. BCero BT.u.
3aBTpak
6,08 2.95 11,18 0,76
0,16 0,16 1452 0
3,4 0 0,32 0,32
0,07 0 0,02 0,02
9,71 0,16 26,04 1n
O6ep
2,02 0.0 5.06 5.06
4,73 0,1 9,73 0,66
7,2 6,12 10,25 2,42
0,39 0 1,12 1,12
3,4 0 0,32 0,32
0,07 0 0,02 0,02
17,81 6,22 21,44 454
27,52 6,38 47,48 5,64
x w'pewprkytL y *BIpK*

MuieBble BellecTBa

Yrnesogbl 3JHepretu
yeckas
LEeHHOCTb
/kkan/
43,46 300,0
0,28 132,0
19,7 94,0
15,0 60,0
78,44 586
11.3 106,0
49,11 302,5
6,01 146,4
3,05 23,67
19,7 94,0
15,0 60,0
92,87 732,57
171,31 1318,57
S Tewpr T Tery**

MwnHepanbHble
BewecTBa /mr/

CA Fe

133.68 0.84
4.8 0.04
8.0 0.44
111 0.28
28.0 0.9

21.3 0.74
5.83 1.28
3.53 0.4

8.0 0.44
111 0.28

ButamuHsbl /mr/

Bl

0.10

0.0
0.59
0.0

0.09

0.04
0.03
0.01
0.59
0.0

B2

0.14

0.04
0.0
0.0

0.05

0304
0.05
0.0
0.0
0.0

C

0.96

0.0
0.0
0.03

8.37

0.0
0.0
0.8
0.0
0.03
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4- yeTBepr- Hefenda nepsasd .

Ne

peLen
Ta

181

14

375

209

312
227

349

HanmeHoBaHuMe 6nt0fa

Kalla maHHas
Macno cnmBoYHoe
Yain ¢ caxapom
XnebHaa 6ynouka
WToro 3a 3aBTpak:

ANLo BapéHoe

BopLy, ¢ kKanycTon ¢
KapTodenem

Miope KapTodenbHoe
Pbiba 3aneyeHHas
Coyc TomMaTHbIN
XnebHasa 6ynouka
Yain ¢ caxapom
NToro 3a obes;:
NToro 3ageHb:

g ydwpnr

Macca

nopumu benku
BCero B T.u.

200 554 2,68

20 0,16 0,16

200 0,07 0

60 3,4 0
9,17 2,84

1wt 5,08 5,08

250 1,80 0

200 4,13 0,91

80 8,94 8,66

50 0,39 0

60 34 0

200 0,07 0
23,81 14,65
32,98 17,49

PANO&™*>  "ant{fps* »

MnuiesBble BewlecTBa

Xupsbl

BCEro B T.u.

3aBTpak
9,75 0,28
1452 0
0,02 0,02
0,32 0,32
24,61 0,62

Obep

4,60 0
4,92 4,92
12,21 0,65
1,98 0,04
1,12 1,12
0,32 0,32
0,02 0,02
25,17 7,07
49,78 7,69

Yrnesogbl 3SHepretu

yeckas

LEHHOCTb  cA

Ikkan/
38,51 264,55 121.88
0,28 132,0 4.8
15,0 60,0 11.1
19,7 94,0 8.0
73,49 550,55
0,28 63,0 22.0
10,93 103,75 49.73
23,98 230,47 56.38
2,09 62,0 14.72
3,05 23,67 3.53
19,7 94,0 8.0
15,0 60,0 11.1
75,03 636,89
148.52 1187.44

f*w.«* "pun0T*brm~ur* Mjr»

MuHepasbHble
BellecTBa /mr/

Fe

0.45
0.04
0.28
0.44

1.00
1.23

1.37
0.50
0.4

0.44
0.28

Butamuubl /mr/

B1

0.07
0.0
0.0
0.59

0.03
0.05

0.19
0.05
0.01
0.59
0.0

wi*i f % py L TAATUOUH» - >*

B2

0.15
0.04
0.0
0.0

0.18
0.05

0.15
0.05
0.0
0.0
0.0

C

1.06
0.0
0.03
0.0

0.0
10.68

23.73
0.43
0.8
0.0
0.03



5- NATHULUa - Heflena nepsas .

Ne Macca
peuen HaunmeHoBaHuMe 6t04a  nopuumm
Ta
302 Kalua rpeyHeBas 200
243 Cocuncka oTBapHas 80
XnebHasa 6ynoyka 60
375 Yaii c caxapom 200
MToro 3a 3aBTpakK:
103 Cyn ¢ fomaluHen nanwoit 250
174 Kalua pucosas mosioyHas 200
268 KoTneTta 13 roBsaguHbl 50
XnebHasa 6ynovka 60
375 Yain ¢ caxapom 200
WToro 3a obea;
NToro 3a feHb:
WE*W'irw ' WAy =TI

benkn
BCero B T.u.
11,06 0,1
8,07 8,07
3,4 0
0,07 0
22,6 8,17
2,57 0,75
11,06 0,1
7,2 6,12
3,4 0
0,07 0
24,3 6,97
46,9 15,14

LF?>KYyT

MueBble BelecTBa

Yrnesogbl

49,83
0,36
19,7
15,0
84,89

11,62
49,11
6,01
19,7
15,0
101,44
186,33

Xupsbl
BCEro B T.u4.
3aBTpak
11,94 2,87
2262 0
0,32 0,32
0,02 0,02
34,9 3,21
O6ep
5,54 4,99
9,73 0,66
10,25 2,42
0,32 0,32
0,02 0,02
25,86 8,41
60,76 11,62
' ynN4b7im i

OHepreTun
yeckas
LeHHOCTb
/kkan/

350,0
238,55
94,0
60,0
742,55

115,75
302,5
146,4
94,0
60,0
718,65
1461,2

MuHepanbHble
BeuwlecTBa /mr/

CA

32.99
26.90
8.0
111

28.55
21.3
5.83
8.0
111

yunuwmp»4y*vvto v Mupw

Fe

5.91
131
0.44
0.28

0.5

0.74
1.28
0.44
0.28

T ™Ma ~uprv A N ST - p

ButamuHsbl /mr/

B1

0.26
0.13
0.59
0.0

0.05
0.04
0.03
0.59
0.0

B2

0.15
0.12
0.0
0.0

0.04
0.04
0.05
0.0
0.0

C

0.0
0.0
0.0
0.03

0.5
0.0
0.0
0.0
0.03

1



6- NOHeAeTbHUK- Hejensa BTopas .

Ne

peLen
Ta

209
174

375

88

202

331

375

HanmeHoBaHue 6nt0aa

Anyo BapéHoe

Kalua pucoBas monoyHas
XnebHasa 6ynouka

Yaii ¢ caxapom

WToro 3a 3aBTpak:

LLln 13 cBeXeil KanycTbl
C KapTogesiem
MaKapoHbI 0TBapHbIe
Cocucka oTBapHas

Coyc ToMaTHbIN
XnebHasa 6ynouka

Yaii ¢ caxapom

NToro 3a obepa;

NToro 3ageHb:

STWWT*M9~wr-v w

Macca
nopumm

lwr
200
60
200

250

200
80
50
60
200

benkn
BCero B T.u.
5,08 5,08
11,06 0,1
3,4 0
0,07 0
19,61 5,18
1,77 0
7,21 0,095
8,07 8,07
0,39 0
34 0
0,07 0
20,91 8,165
40,52 13,35

mEYYBLLINUEH» T A

Mnuesble BeLlecTBa

XXupsbl
BCEro B T.u4.
3aBTpak
4,60 0
9,73 0,66
0,32 0,32
0,02 0,02
14,67 1,0
O6es
4.95 4,95
7,71 0,86
22,62 0
1,12 1,12
0,32 0,32
0,02 0,02
36,74 7,27
51.41 8,27
~ e

Yrnesogbl

0,28
49,11
19,7
15,0
84,09

7,90

40,61
0,36
3,05
19,7
15,0
86,62
170,71

*yup»lw m

OHepreTun
yeckas
LEHHOCTb
/kkan/

63,0
302,5
94,0
60,0
519,5

89,75

260,95
238,55
23,67
94,0
60,0
766,92
1286,42

W

MwuHepanbHble
BeLlecTBa /mr/

CA

22.0
21.3
8.0

111

49.25

16.19
26.90
3.53
8.0
111

Fe

1.00
0.74
0.44
0.28

0.83

1.09
131
0.4

0.44
0.28

— EMPMNNDK'T~W V rge -mpkajeapan™o*™

ButamuHbl /mr/

Bl

0.03
0.04
0.59
0.0

0.06

0.08
0.13
0.01
0.59
0.0

B2

0.18
0.04
0.0
0.0

0.05

0.04
0.12
0.0
0.0
0.0

C

0.0
0.0

0.0

0.03

15.78

0.0
0.0
0.8
0.0
0.03



7 -BTOPHUK - Hejensa BTopas .

Ne Macca MuuieBble BeLecTBa Yrnesogbl JHepretu  MwuHepanbHble ButamuHbl /mr/
peuen HanmeHoBaHune 6noga  nopuuu Benkn XKXupbl yeckas BewlecTBa /mr/
Ta BCEro BT.Y. BCEro BT.U. UEHHOCTE  CA Fe B1 B2 C
/kkan/
3aBTpak
181 Kawwa maHHas 200 5,54 2,68 9,75 0,28 38,51 264,55 121.88  0.45 0.07 0.15 1.06
14 Macno cnmBo4vHoe 20 0,16 0,16 1452 0,0 0,28 132,0 4.8 0.04 0.0 0.04 0.0
XnebHasa 6ynoyvka 60 3,4 0 0,32 0,32 19,7 94,0 8.0 0.44 0.59 0.0 0.0
375 Yaii ¢ caxapom 200 0,07 0 0,02 0,02 15,0 60,0 11.1 0.28 0.0 0.0 0.03
WToro 3a 3aBTpak: 9,17 2,84 2461 0,62 73,49 550,55
O6ep
102 Cyn c 6060BbIMM C 250 5,49 0 5,27 5,27 16,54 148,3 42.68 2.05 0.23 0.07 5.82
KapTOLLUKOW
291 MnoB 13 NTuubl. 150 12,67 9,8 7,4 0,37 27,34 227,0 34.81 141 0.1 0.1 4.5
XnebHasn 6ynoyka 60 3,4 0 0,32 0,32 19,7 94,0 8.0 0.44 0.59 0.0 0.0
375 Yali ¢ caxapom 200 0,07 0 0,02 0,02 15,0 60,0 111 0.28 0.0 0.0 0.03
WToro 3a obepa: 21,63 9,8 13,01 5,98 78,58 529,3
NToro 3apgeHsb: 30,8 19,6 37,62 6,6 152,07 1079,85

W "*Fsinv-n|T AVW wrypPm wovotw vV W AW~y mmasimbg-f--



8 - cpefa - Hegens BTopas .

Ne

peuen
Ta

202
243

375

209
82

312
268
331
375

HanmeHoBaHue 610aa

MakapoHbl 0TBapHble
Cocuncka oTBapHas
XnebHas 6ynouka
Yai ¢ caxapom

NToro 3a 3aBTpak:

Ao BapeHoe

BopLy, ¢ kanycToi
Miope KapToebHoe
BUTOUKM 13 roBALVHBI
Coyc ToMaTHblIA

Yain ¢ caxapom
XnebHas 6ynovka
WToro 3a obepa:

MToro 3afeHb:

Ay oy WweATATTEI T

Macca

nopumu Benkn
BCEro B T.Y.

200 7,21 0,095

80 8,07 8,07

60 3,4 0

200 0,07 0
18,75 8,165

lwT 5,08 5,08

250 1,80 0

200 4,13 0,91

50 7,2 6,12

50 0,39 0

200 0,07 0

60 3,4 0
22,07 12,11
40,82 20,28

Y YTURKITLLR ywgr A

MuLeBble BelllecTBa

XKupbl
BCEro B T.u.
3aBTpak
7,71 0,86
2262 0
0,32 0,32
0,02 0,02
30,67 12
O6ep
4,60 0
4,92 4,92
12,21 0,65
10,25 2,42
1,12 1,12
0,02 0,02
0,32 0,32
33,44 9,45
64,11 10,45

yuT w T A ow

Yrnesofibl

40,61
0,36
19,7
15,0
75,67

0,28
10,93
23,98
6,01
3,05
15,0
19,7
78,95
154,62

OHepreTn
yeckas
LEeHHOCTb
/kkan/

260,95
238,55
94,0
60,0
653,5

63,0
103,75
230,47
146,4
23,67
60,0
94,0
721,29
1374,79

MuHepanbHble
Bewlectsa /mr/

CA

16.19
26.90
8.0
111

22.0
49.73
56.38
5.83
3.53
111
8.0

Fe

1.09
1.31
0.44
0.28

1:00
1.23
1.37
1.28
0.4

0.28
0.44

ButamuHbl /mr/

B1

0.08
0.13
0.59
0.0

0.03
0.05
0.19
0.03
0.01
0.0

0.59

B2

0.04
0.12
0.0
0.0

0.18
0.05
0.15
0.05
0.0
0.0
0.0

A wo ey yaT TAT N *10 - Y WILSME T &N -1 T

C

0.0
0.0
0.0
0.03

0.0
10.68
23.73
0.0
0.8
0.03
0.0



9 -yeTBepr - Hefend BTopas .

Ne
peLen HanmeHoBaHue 6n04a
Ta

120 Cyn MONOYHbIN C
BEPMULLIENbIO
XnebHas 6ynoyka

375 Yali ¢ caxapom

MToro 3a 3aBTpak:

96 PacconbHuK
J1eHMHrpagcKuii

302 ["peyka oTBapHas

278 TeTenn n3 roBAguHbI

331 Coyc TOMaTHblI
XnebHasa 6ynoyka

375 Yaii ¢ caxapom

NToro 3a obea:
NToro 3a geHb:

nur*. w Vv OABAWUA**rpA ir v

Macca
nopyuu benku
BCEro B T.Y.
250
2,8 0
60 3,4 0
200 0,07 0
6,27 0
250 1,64 0
200 11,06 0,1
60 4,27 3,40
50 0,39 0
60 3,4 0
200 0,07 0
20,83 3,5
27,1 3.5
<K B p oo~ %N

v o~

MuLeBble BelecTBa
Xupsbl

BCero B T.4.

3aBTpak
2,7 0
0,32 0,32
0,02 0,02
3,04 0,34

O6ep

5,06 5,06
11,94 2,87
4,77 0,10
1,12 1,12
0,32 0,32
0,02 0,02
23,23 9,49
26,27 9,83

pHpPpUUYUBTY ir” w w

Yrnesojbl

7,7

19,7
15,0
42,4

11,3

49,83
5,99
3,05
19,7
15,0
104,47
146,87

OHepreTun

yeckasd
LEeHHOCTb
/kkan/

64,6

94,0
60,0
218,6

106,0

350,0
82,36
23,67
94,0
60,0
716,03
934.63

MuHepasbHble
BeLlecTBa /mr/

CA

80.7

8.0
111

28.0

32.99
15.25
3.53
8.00
111

Fe

0.2

0.44
0.28

0.9

5.91
0.47
0.4

0.44
0.28

ButamuHbl /mr/

B1

0.02

0.59
0.0

0.09

0.26
0.08
0.01
0.59
0.0

B2

0.09

0.0
0.0

0.05

0.15
0.04
0.0
0.0
0.0

C

0.3

0.0
0.03

8.37

0.0
0.39
0.8
0.0
0.03



10- nATHMUa- Hefena BTopasa .

Ne

peuen
Ta

210

375

103
304
268
331

375

WM W

HaumeHoBaHve 6nt0aa

OMneT HaTypanbHbll
XnebHasa 6ynoyvka
Yaii ¢ caxapom
WToro 3a 3aBTpak:

Cyn ¢ MaKapoHHbIMN
N30eNaMu

Puc oTBapHoIi
KoTneTta n3 roBaanHel
Coyc TOMaTHbIN
XnebHaa 6ynoyka
Yain ¢ caxapom

NToro 3a obea;

NToro 3ageHb:

*T'" v VP!

Macca

nopumu Benkn
BCEro B T.u.

150 13,94 13,94

60 3,4 0

200 0,07 0
17,41 13,94

250 2,57 0.75

200 4,73 0,1

50 7,2 6,12

50 0,39 0

60 3,4 0

200 0,07 0
18,36 6,22
35,77 20,16

N

MyeBble BelecTBa

rera o1nn *4

BIU= W A UK

JKupbl

BCEro B T.4.

3aBTpak
2483 0
0,32 0,32
0,02 0,02
25,17 0,34

Oobep

5.54 4,99
9,73 0,66
10,25 2,42
1,12 1,12
0,32 0,32
0,02 0,02
21,44 9,53
46,61 9,87

Yrnesojbl

2,64
19,7
15,0
37,34

11,62

49,11
6,01
3,05
19,7
15,0
104,49
141,83
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